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Drėgmės ir temperatūros matuoklis HT-24

Drėgmės ir temperatūros matuoklis "HT-24"

Belaidis temperatūros ir drėgmės matavimo prietaisas su laikmačio funkcija. Temperatūros matavimo
diapazonas: -40~70 ºC. Drėgmės matavimo diapazonas: 0~100%RH.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Režimas: 24 val ir 7 dienos
Minimalus nustatomas intervalas: 1 min.
Programos: maksimalus; 59 val; 59 min; 59 sek.
Perspėjimas: maksimalus; 24 kartai per dieną; 1-59 perspėjimo signalo nustatymas
Atstatymo ir sugrąžinimo funkcijos
LED maitinimo indikatorius
Didelis LCD ekranas su laiko, temperatūros, drėgmės duomenų rodymu
Grupinis nustatymas: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis,
šeštadienis, sekmadienis (bet kuri diena arba visos dienos)
Maitinimas: 100-250V, AC 50/60Hz
Varža: 16A, 20A, 30A, 70A
Darbinė temperatūra: ±5°C ~ ±55°C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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